Ano 2011, Número 206 Brasília,  Página 2 quinta-feira, 27 de outubro de 2011

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral. Documento assinado digitalmente conforme MP n.
2.200-2/2001, de 24.8.2001, que institui a Infra estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser

acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

DIRETORIA-GERAL

Atos do Diretor-Geral

Portaria

Comissão de Assessoramento Técnico. Licitação TSE nº 5/2011. Designação de integrantes

PORTARIA No 537 TSE

  A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 116, inciso VIII, do Regulamento Interno da
Secretaria, considerando a necessidade de assessoramento técnico à Pregoeira na condução da
Licitação TSE nº 58/2011, RESOLVE:
  Art. 1º Designar os servidores Igor Chalub Bicalho e Alexandre Silva Donnici,
papiloscopistas do Departamento de Polícia Federal para integrarem a Comissão de Assessoramento
Técnico – CAT, instituída para assessorar a referida licitação.
  Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, 25 de outubro de 2011.

Patrícia Maria Landi da Silva Bastos

Comissão de Assessoramento Técnico.

PORTARIA No 538 TSE

  A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 116, inciso VIII, do Regulamento Interno da
Secretaria, considerando a necessidade de assessoramento técnico à Comissão Especial de Licitação,
instituída pela Portaria nº 442 TSE, de 9 de setembro de 2011, RESOLVE:
  Art. 1º Designar os servidores Luís Augusto Consulano, Antonio Ésio Marcondes
Salgado, Alterjúnior Mesquita Paiva, Bysmarck Barros de Sousa, Célio Castro Wermelinger, Rodrigo
Araújo Matos, Flávio Ribeiro Santana, Pedro Ramos Mateus Filho, Ivanildo Soares Pereira, Mara Núbia
Dellinghausen, Adilson Martins dos Santos, Robison Oliveira Araújo, Simone Ferreira de Almeida
Siqueira, Rafael Fernandes de Barros Costa Azevedo, Débora Nery Silva, Gladiston da Silva Costa,
Fausto Carvalho Marques Silva, Rodrigo Carneiro Munhoz Coimbra, Ana Heloisa de Aragão Bastos e
Marcelo Henrique Pinto de Almeida, para compor a Comissão de Assessoramento Técnico.
  Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Brasília, 25 de outubro de 2011.

Patrícia Maria Landi da Silva Bastos

jussara.faria
Retângulo